1.

Probst, Aebtissin und Convent von Wöltingerode bekennen, daß der Knappe Heinrich von Brac zu seinem und seiner Gattin Mechtild Seelenheile eine Hufe und einen Hof zu Lengede ihnen abgekauft und zum Besten des Klosters so wieder verwandt habe, daß von den Einkünften derselben seinen Töchtern Adelheid und Kunigunde, Nonnen in Wöltingerode, zeitlebens eine Mark Silber gegeben, der Rest an die Mitglieder des Convents vertheilt werden soll, daß aber nach dem Tode seiner beiden Töchter die Einkünfte zu seinem und seiner Gattin Jahresgedächtnisse verwandt werden sollen. 1322. Mai 22.

Nos Ludegherus prepositus, Ghertrudis abbatissa, Conegundis priorissa totusque conventus sanctimonialium monasterii in Woltingherode recognoscimus et presentibus publice protestamur, quod famulus strenuus Henricus de Brac filias suas Adelheydim et Conegundim, commoniales et consoroeres nostras, paterne respiciens et de sue nichilominus ac Mechthildis uxoris sue animarum [salute] sollicitus unum mansum situm in Lenghede *) cum curia in ipsa villa octo solidorum et octo pullorum censum anno quolibet solvente comparavit a nobis cum omni jure et utilitate pro quatuordecim marcis nobis integre persolutis, et de eisdem bonis intra monasterium nostrum feliciter ordinavit, quod abbatissa nostri monasterii pro tempore existens dicta bona in pacifica tenebit possessione, locabit ea, cui maluerit, fructusque, redditus ac proventus inde quotannis libere percipiet; de perceptis vero Adelheydi ac Conegundi predictis et altera earum defuncta superstiti unam marcam argenti puri annis singulis in festo sancti Michahelis sine omni impedimento et absque difficultate qualibet ministrabit suis usibus applicandam, inter conventum fideliter, quod residuum fuerit, divisura; utrisque autem, Adelheydi videlicet et Conegundi, in Domino

*) doch wohl Lengede, Amts Wöltingerode.